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Gniezno, dnia 4 marca 2022r.

Do wszystkich Wykonawc6w
ubiegajqcych siq o udzielenie
zam6wienia publicznego

Dotvczv: postqpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na

wykonanie instalacji w pracowni komputerowej.

N r p ostq pow ania: ZP 12321 612022

vr/Y SWZ NR 1

Zamawiajqcy - Pahstwowa Szkola Wylsza im. Hipolita Cegielskiego w Gnie2nie informuje, iz do pzedmiotowego
postgpowania wplynqf wniosek o wyjaSnienie tre6ci Specyfikacji Warunkow Zamowienia. Tym samym

ZamawiajEcy udziela nastqpujqcych odpowiedzi na zadanie zapytania:

ZESTAWZAPYTAN NR 1

Pytanie nr 1

Jakie jest wymagane wyposa2enie szafy 27U?

Odpowiedi Zamawiaiaceqo: Zanawilqcy wymaga wyposazenia szaf 27U w nastqpujqce elementy:
- patch panel 24p 19"kat. 6 (64) - 2 szt.
- switch HPE 1800s 24xGbit L2 WebMgm 2x SFP Fiber, VLAN, FDPLX, 52 Gbit/s (38,6 Mpps), 2us-2szt.
- listwa zasilania B gn. Rack
- UPS APC Pro 900 VA (APC BR900G-FR)
- organizer (koncentrator) okablowania x 2
- potchcord'y kat 64, 0,25m; 0,5m; 1m; 2m, - w odpowiednich iloSciach
- acces ooint x 1 min 5 GHz

Pytanie nr 2

Zasilanie nowej rozdzielni elektrycznej - czy jest doprowadzony kabel zasilajqcy planowanq rozdzielnig,
jeSli nie to proszg podac odlegloSc do najbliiszej rozdzielni elektrycznej.

Odpowied? Tamawiaiacego: Zamawialqcy informuje, iz do zasilania rozdzielni jest doprowadzony kabel
zasilajqcy.

Pytanie nr 3

lnstalacja SwiatNowodowa - jaki jest wymagany typ kabla, typ zlqczw panelu Swiatlowodowym, jaka jest
szacunkowa dlu9o66 kabla SwiatNowodowego.

Odpowiedi Zamawiaiacego: Zamawiajqcy wymaga instalacji Swiatiowodowej o min parametrach.
- kabelswiatlowodowy MM 850 nm,

- moduly swiatlowodowe nadawczo-odbiorcze SFP (mini - GBIC) 850 nm,

- zlqcza kabli swiattowodowych LC-LC
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Pytanie nr 4

W jaki spos6b planuje sig doprowadzenie okablowania do stol6w, szczeg6lnie do stol6w, kt6re nie

przylegajq do Scian?

Odpowied? Zamawi aiacego : Zamawiajqcy wymag a doprowadzenia okablowania do :

- stolow wolnostojqcych pod podtogq

- pozostalych stolow instalacja na6cienna.

Ninieiszv dokument stanowi inteqralnq cze56 SWZ i iest wiaiqcv dla wszvstkich Wvkonawc6w
ubieqaiacvch sie o udzielenie ninieiszeqo zam6wienia publiczneqo,

Z powazaniem,
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